-

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  01 февраля 2022 г.                   № 252/431

О внесении изменения в решение сельской Думы
Верхнепогроменского сельского поселения от 12.07.2021 г.
№226/392 «Об утверждении Положения о муниципальном
жилищном контроле на территории Верхнепогроменского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», постановлением Администрации Волгоградской

области от 11.12.2021 № 678-п «О признании утратившим силу

постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г.

№ 664-п «О государственной информационной системе «Портал

государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области»

и Уставом Верхнепогроменского сельского поселения, сельская Дума

Верхнепогроменского сельского поселения       р е ш и л а:
1.Внести изменение в решение сельской Думы Верхнепогроменского

сельского поселения от 12.07.2021 г. № 226/392 «Об утверждении Положения

о муниципальном жилищном контроле на территории Верхнепогроменского

сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в пункте 1.11 исключить слова «и (или) через региональный портал

государственных и муниципальных услуг»;

1.2. в пункте 5.2 исключить слова «и (или) региональных порталов

государственных и муниципальных услуг»;

1.3. в пункте 5.21 исключить слова «и (или) региональном портале

государственных и муниципальных услуг».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации

Верхнепогроменского сельского поселения – верхнепогроменское.рф.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                        К.К. Башулов